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Kraków, dnia 02.06.2023 r.
ZZP-271-23-20/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-20/23

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 29.05.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.


Pytanie nr 1 

(załącznik A1, pkt 6) Pkt 6 Czy Zamawiający dopuści aparat RTG o najniższym położeniu ogniska lampy od podłogi 48,5 cm? Wartość oferowana jest wystarczająca do wykonania zdjęcia kolan pod obciążeniem naturalnym pacjenta, przy konieczności wykonania zdjęcia stawu skokowego nawet przy wysokości 35 cm konieczne jest użycie podestu.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika A1 do SWZ w zakresie pkt 6.
Pytanie nr 2 
(załącznik A1, pkt 9) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG wyposażony w ekran dotykowy w rozmiarze 8"? Różnica 2 cali nie wpłynie negatywnie na użytkowanie aparatu, a nie będzie miało znaczenia z punktu diagnostycznego. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika A1 do SWZ w zakresie pkt 9.
Pytanie nr 3 

(załącznik A1, pkt 51) Czy Zamawiający dopuści ściankę płucną o minimalnej możliwej odległości środka detetkora od podłogi 42,4 cm? Wartość oferowana jest wystarczająca do wykonania zdjęcia kolan pod obciążeniem naturalnym pacjenta, przy konieczności wykonania zdjęcia stawu skokowego nawet przy wysokości 35 cm konieczne jest użycie podestu
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ściankę o minimalnej odległości środka detektora od podłogi 36 cm.
Pytanie nr 4 

(załącznik A1, pkt 74) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez możliwości ładowania detektora w stole? Ciągłe doładowywanie baterii detektora może prowadzić do jej szybszego zużycia/uszkodzenia. Dostarczane baterie i ładowarka pozwalają na ciągłą pracę detektora. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika A1 do SWZ w zakresie pkt 74.
Pytanie nr 5 

(załącznik A1, pkt 87) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez poniższych funkcjonalności?:

- blendowanie, ręczne z możliwością zmiany powierzchni i automatyczne      

- dedykowane oprogramowanie pediatryczne z podziałem wiekowym i wagowym

- dedykowane oprogramowanie kratki wirtualnej

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika A1 do SWZ w zakresie pkt 87.
Pytanie nr 6

(załącznik A1, pkt 87j) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG w którym przypisywanie i zmiana ustawień programów anatomicznych może odbywać się ze zdalną pomocą serwisu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika A1 do SWZ w zakresie pkt 87 j.
Pytanie nr 7 

(załącznik A1, pkt 88) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez tej funkcjonalności?

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika A1 do SWZ w zakresie pkt 88.
Pytanie nr 8 

(załącznik A1, pkt 89) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez tej funkcjonalności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści aparat bez funkcjonalności opisanej w Załączniku A1 do SWZ w pkt 89.
Pytanie nr 9
(załącznik A1, pkt 110) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG, którego elementy składowe takie jak lampa rtg, generator, oprogramowanie, mechanika pochodzą od jednego wytwórcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aparat RTG dla którego generator, detektory, stacja technika, oprogramowanie, kolumna lampy pochodzą od jednego producenta, natomiast oferowana lampa jest innego producenta, pod warunkiem, że cały aparat RTG jest w pełni kompatybilny i objęty będzie jednym certyfikatem CE.
Pytanie nr 10 

(załącznik A1, pkt 117, 119, 120) Czy Zamawiający udostępni oferty od dostawcy/ów systemu/ów w celu przekazania potencjalnym oferentom i zapewnienia równego traktowania oferentów?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada ofert od dostawcy/ów systemu/ów.
Pytanie nr 11 

(załącznik A2, pkt 6) Czy Zamawiający dopuści aparat RTG bez możliwości ładowania detektora w statywie płucnym? Ciągłe doładowywanie baterii detektora może prowadzić do jej szybszego zużycia/uszkodzenia. Dostarczane baterie i ładowarka pozwalają na ciągłą pracę detektora. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika A2 do SWZ w zakresie pkt 6.
Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę sposobu zasilania, czy można pozostać w obecnym układzie.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany sposobu zasilania.
Pytanie nr 13 

(załącznik B, pomieszczenie sali badań, pkt 5) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie o jaki system zabezpieczenia Zamawiający ma na myśli.
Odpowiedź: 
Dokumentacja projektowa opracowana na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia powinna określać między innymi warunki ochrony przeciwpożarowej oraz rodzaj zastosowanych zabezpieczeń przeciwpożarowych dla Pracowni RTG – jeżeli jest to wymagane. Zgodnie z zapisami załącznika B do SWZ wykonawca uzyska dla projektowanych rozwiązań wszystkie niezbędne odstępstwa i uzgodnienia, w tym np. z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.
Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający przewidział lokalizację rekuperatora powietrza w istniejących pomieszczeniach?

Odpowiedź: 
Jeżeli nie ma przeszkód architektonicznych lub innych można zastosować rekuperator, lokalizacja urządzenia wg oceny projektanta.

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający przewiduje wymianę klimatyzatora w sterowni?
Odpowiedź: 
Nie, istniejący jest sprawny.

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający udostępni aktualne badania wentylacji mechanicznej?

Odpowiedź: Badania wentylacji mechanicznej z listopada 2022 roku stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 17 

Prosimy Zamawiającego o informację czy wentylacja w pomieszczeniach sterowni, opisowni, poczekalni i kabinie jest wentylacją mechaniczną czy grawitacyjną?

Odpowiedź: 
Sala diagnostyczna z aparatem RTG posiada wentylację mechaniczną: nawiew z nagrzewnicą elektryczną i wywiew z dwoma wentylatorami sufitowymi. W pozostałych pomieszczeniach wentylatory elektryczne zamontowane w sufitach wyprowadzają zużyte powietrze przewodami do kominów usytuowanych na dachu budynku. Załączanie wentylatorów następuje w momencie włączenia oświetlenia, praca zostaje przerwana z chwilą wyłączenia oświetlenia.
Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający posiada i czy udostępni operat pożarowy dla budynku oraz instrukcję i scenariusz pożarowy?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada operatu pożarowego i scenariusza pożarowego. Zamawiający posiada instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla budynku 102A. 
Udostępnienie aktualnej instrukcji bezpieczeństwa pożarowego jest bezprzedmiotowe, gdyż po zrealizowaniu całości zamówienia przez wykonawcę w/w dokument należy opracować na nowo. Nowa instrukcja bezpieczeństwa pożarowego powinna uwzględniać aktualne warunki ochrony przeciwpożarowej oraz sposób postępowania na wypadek pożaru lub innego zagrożenia. 

Pytanie nr 19 

Czy został wykonany zakres prac w pomieszczeniach RTG zgodnie z załączoną dokumentacją (głównie wzmocnienia konstrukcyjne)?

Odpowiedź: 
Tak. Został wykonany zakres prac w pomieszczeniach RTG zgodnie z załączoną dokumentacją.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
